[image: image1.jpg]

          ПРОЕКТ
Администрация Красносадовского сельского поселения

Азовского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   02.2014                                                                                           №

О внесении изменений

 в постановление Администрации

 Красносадовского сельского поселения

№ 114/1 от 20.09.2013 года

 «Об утверждении плана реализации

муниципальной программы Красносадовского

сельского поселения Азовского района
«Благоустройство Красносадовского

сельского поселения» на 2014 год

    В соответствии с постановлением Администрации    Красносадовского сельского поселения от 05.09.2013 года  № 103 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Красносадовского сельского поселения Азовского района» и постановлением от 13.09.2013 года № 109 «Об утверждении муниципальной программы  Красносадовского сельского поселения «Благоустройство Красносадовского сельского поселения» Администрация Красносадовского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Приложение к постановлению Администрации Красносадовского сельского поселения № 114/1 от 20.09.2013 года «Об утверждении  плана реализации  муниципальной  программы  Красносадовского сельского поселения Азовского  района «Благоустройство Красносадовского сельского поселения» на 2014 год (далее – план реализации), изложить в новой редакции.

        2.         333Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Красносадовского

 сельского поселения                                                                      Н.Л. Якубенко

Согласовано:

И.о. ведущего специалиста                                                             О.А. Снытко

Проект вносит:

Заведующий сектором

экономики и финансов                                                                    В.В. Буслаева

Приложение
к постановлению Администрации Красносадовского сельского поселения   от  02.2014  №
План
реализации муниципальной программы Красносадовского сельского поселения Азовского района

«Благоустройство Красносадовского сельского поселения» на 2014 год

	Наименование программы, основного

 м

мероприятия, мероприятия ведомствен​ной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный исполнитель (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Ожидаемый результат
	Срок реализа​ции (дата)
	Объем
	расходов на 2014 год (тыс. руб.)

	мероприятия

	всего
	областной бюджет
	феде​раль​ный бюд​жет
	мест​ный бюд​жет
	внебюд-жетные источ​ники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Программа   1. «Благоустройство Красносадовского сельского поселения»

	Администрации

Красносадовского сельского                     поселения
	Повышение уровня благоустройства территории Красносадовского сельского поселения
	Весь период
	11,0
	-
	-
	11,0
	-

	Подпрограмма 1. Прочее благоустройство

	Основное мероприятие 1.1. Ликвидация несанкционированных свалок, вывоз ТБО
	Администрации

Красносадовского сельского                     поселения

	весь период
	0,0
	-
	-
	0,0
	-

	Основное мероприятие 1.2. Обработка зон массового скопления населения (противоклещевая обработка)
	Администрации

Красносадовского сельского                     поселения

	весь период
	2,7
	-
	-
	2,7
	-

	Основное мероприятие 1.3. Отлов безнадзорных животных
	Администрации

Красносадовского сельского                     поселения

	весь период
	0,0
	-
	-
	0,0
	-

	Основное мероприятие 1.4. Покос и вывоз сорной растительности, озеленение территории
	Администрации

Красносадовского сельского                     поселения

	весь период
	8,3
	-
	-
	8,3
	-

	Основное мероприятие 1.5.Удаление сухостойных и аварийных деревьев
	Администрации

Красносадовского сельского                     поселения

	весь период
	0,0
	-
	-
	0,0
	-

Глава Красносадовского

 сельского поселения                                                                                                                        Н.Л. Якубенко

PAGE